3
Приложение 1
к Временному порядку
постановки на квартирный учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда в городе Кировское (пункт 4.1)

Форма заявления для постановки на квартирный учет

Главе администрации города Кировское ______________________________________гр.____________________________________паспорт серия_____ № __________________
зарегистрированного по адресу: г.Кировское
______________________________________
принадлежащей________________________
проживающего в г.________________ с____________г.в доме (квартире), по ул. _______________ д. № ___ кв. № ___
тел. ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на квартирный учет как нуждающегося (нуждающуюся) в улучшении  жилищных условий.
Пользуюсь льготой, как __________________________________________
Состав семьи __________ чел.:

	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Родственные отношения с заявителем
	Год рождения
	Место работы и должность (место учебы)

	1
	2
	3
	4

[bookmark: _GoBack]
Продолжение приложения 1
	1
	2
	3
	4

 К заявлению прилагаются следующие документы (копии):
1.______________________________________________________________
2.______________________________________________________________
3.______________________________________________________________
4.______________________________________________________________
5.______________________________________________________________
6.______________________________________________________________
7.______________________________________________________________
8.______________________________________________________________
9.______________________________________________________________
10._____________________________________________________________

_____________________   					______________________
(дата подачи заявления) 						(подпись заявителя)

Подписи всех совершеннолетних членов семьи:
			______________________
			______________________
			______________________

Я предупрежден о том, что предоставление недостоверных данных в документах, копиях документов, предоставленных в администрацию города Кировское для постановки на квартирный учет, послужит основанием для отказа в постановке на квартирный учёт, а также к ответственности, предусмотренной действующим законодательством.

_______________  (подпись, число)
Продолжение приложения 1

Сообщаю, что за мной и членами моей семьи право собственности на какой-либо объект недвижимого имущества (не) зарегистрировано ________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Обязуюсь незамедлительно сообщать в администрацию города Кировское об изменении моих жилищных условий, моего состава семьи и проходить ежегодную перерегистрацию граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий.

____________________
(подпись)

Приложение разработано
Управлением жилищно-коммунального
хозяйства администрации
города Кировское

Начальник									Н. В. Россохатая